

Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	35575	
Název výrobku (obchodní)	Krajánek pomazánka se suš. rajčaty	
Název výrobku (dle legislativy)	Pomazánka se sušenými rajčaty	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	ALIMPEX-MASO, s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10, Česká republika	
Složení	majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, ocet kvasný, hořčičné semeno, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, cukr, jedlá sůl, koření), kečup (voda, rajčatový protlak, cukr, ocet kvasný, modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, výtažek koření), tvaroh, 16% sušená rajčata (50% rajčata, řepkový olej, paprika mletá, jedlá sůl, paprikové aroma, sušený česnek), tavený sýr [sýry (mléko, jedlá sůl, mléčné kultury, konzervant: lysozym - obsahuje vaječnou bílkovinu), voda, tvaroh, sušená syrovátka, tavicí soli: citronany sodné a trifosforečnany], cukr, citronový koncentrát (voda, citronová šťáva z koncentráту, kyselina: kyselina citronová, aroma, antioxidant: kyselina L-askorbová, konzervant: benzoan sodný), sušené mléko odstředěné, konzervanty: benzoan sodný a sorban draselný, barvivo: paprikový extrakt, 0,2% sušená bazalka, stabilizátor: xanthan, dextróza, jedlá sůl.	
Hmotnost / objem výrobku	100g	
EAN výrobku	8595121829460	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1590/384	
Tuky (g)	35	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	3,2	
Sacharidy (g)	12	
z toho cukry (g)	9,6	
Bílkoviny (g)	5,3	
Sůl (g)	1,1	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	2-5°C	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	<div style="border: 1px solid black; width: 100%; height: 100%;"></div>
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	ANO		
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			